ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018 года                                                                              №105/614-4
                                                       п.Золотухино

О досрочном прекращении полномочий члена участковой
избирательной комиссии №420 с правом решающего голоса

	На основании заявления Михаленковой Н.И. от 27.08.2018 г. и в соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 29 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
	1.Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии №420 с правом решающего голоса Михайленковой Натальи Ивановны.
	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения его на официальном сайте в сети «Интернет» и участковую избирательную комиссию №420 для сведения.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                  Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                  Т.А.Кузнецова